文書番号：　　　－　　　　（委員委嘱依頼状 作成例）

年　　月　　日

国際教養大学
　教員（職員）氏名　様
（外国人教員への依頼文は英文でお願いいたします。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(団体名)
(代表者名)　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　（委員会名）　　　　委員の委嘱について（依頼）

下記のとおり、標記委員を委嘱いたしたく存じます。ご承諾賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１. 任　　期：　令和　年　月　日　～　令和　年　月　日
２. 職務内容：
３. 開催回数：　期間中　回(１回につき　時間程度)　 ※オンラインの場合は、その旨ご明記ください。
４. 謝　　金：　　　　　　円
５. 旅　　費：
※参考資料（委員会規定等）がございましたら添付ください。
以上

連絡先・担当者名
所在地： 〒
担当部署：
担当者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先：

※本書式は一例ですので、各団体様の様式で作成いただいて結構です。